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Kameli Kemelin kesäiset keskiviikot

Rovaniemeläisen Monitaideyhdistys Pisteen heinäkuun keskiviikkojen lastentapahtumat 
ovat 7.7., 14.7. ja 21.7. 

Kameli Kemelin keskiviikot tapahtumasarja kutsuu vauva- ja lapsiperheitä kesän 
viettoon kaupungin puistoihin ja julkisten rakennusten suojaisille pihoille. Maksuttomat 
koko perheen tapahtumat tarjoavat kaiken ikäisille sopivaa tekemistä lomakaudelle. 
Kameli Kemelin kesäiset keskiviikot ovat osa Rovaniemen Taikalampputoimintaa.

Sirripeikkojen runopiknik 
Nimensä mukaisesti Rovaniemen kirjaston tapahtuma on piknik-tapahtuma johon 
tullaan vilttien ja eväiden kanssa viettämään kesäpäivää kirjaston viheralueelle 7.7. klo 
11-13. Runopiknikin ohjelmisto kokoaa rovaniemeläisyleisön iloksi yhteen 
lastenkulttuurin konkareita Rovaniemeltä ja Helsingistä: Päivän ehdoton tähti on 
säveltäjä, musiikkipedagogi Marjatta Meritähti, jonka säestyksellä päästään laulamaan 
Ihahaa ja muita rakkaita lastenlauluja kolmelta vuosikymmeneltä. Hänen työparinaan 
musiikkihetkessä on sanataidekasvattaja Outi-Maria Takkinen. Rovaniemeläinen 
muusikkoduo Hassu ja Massu hauskuuttavat Pyykkipäivä-kokonaisuudellaan 
tapahtumassa. Kirjaston puolesta  runo-ongintaa ja kirjavinkkausta on pitämässä Salla 
Erho apunaan Klovni Klementtiini. Kuvataidepajaa kirjaston pihalla pitävät 
kuvataideopettajiksi opiskelevat Anu Kokkonen ja Seija Ratilainen. Sirkusohjaaja Mette 
Ylikorva pitää Puolukkavarvas-runoleikkihetken sylivauvoille. Sateen sattuessa 
tapahtuma siirtyy kokonaan kirjaston sisälle.

Klovni Klementtiinin puistokemut
Käpymetsän puistoon nousee esiintymispaikka, kun Klovni Klementtiini saa 
nimikkojuhlansa 14.7. klo 17-19.  Klovni Klementtiinin sirkuskoulussa harjoitellaan 
vauhdikkaita liikkeitä ja sirkusestradille pääsevät esiintymään kaikki asiasta 
innostuneet. Tapahtumaan voi tuoda oman keppihevosen mukaan. Tuija Kautto-
Seinäjokinen pitää tapahtuman ajan ötökkätyöpajaa. Mehu- ja keksitarjoilu. 
Pihakirppiksen pitämiseen ovat kaikki halukkaat tervetulleita. Jos tarvitsee pöydän 
kirpparitavaroilleen, sellainen kannattaa tuoda mukanaan! Sateen sattuessa siirrytään 
Käpymetsän päiväkodin tiloihin, Rajajääkärinkatu 5.

Hevosajelua ja pihaleikkejä
Lauri-tuotteen pihalle sijoittuvassa tapahtumassa 21.7. klo 14-18 on mahdollisuus 
maksuttomasti osallistua ohjattuihin pihaleikkeihin, kuvataidetyöpajaan ja Turinatuokio-
teltassa voi valokuvauttaa itsensä rovaniemeläisessä hengessä samalla mukavasti 
turinoiden. Klo 15-17 on Taiga tallin maksutonta hevoskyytiä tarjolla halukkaille. 
Pihassa on Unicef-vohvelikahvila tapahtuman ajan. Sateen sattuessa Lauri-tuotteen 
sisätilat ovat käytössä, Pohjolankatu 25.
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Aikataulut

Sirripeikkojen runopiknik 7.7.
Rovaniemen pääkirjasto ja piha-alue (Jorma Eton tie 6)

klo 11.00 Klovni Klementtiini avaa tilaisuuden, kirjaston piha tai sateella aula

klo 11.00-13.00 Runo-ongintaa ja kirjavinkkausta, kirjaston piha tai sateella aula

klo 11.00-13.00 Kuvataidetyöpaja, kirjaston piha, sateella kirjaston lipan alla

klo 11.10-11.50 Ihahaa, Marjatta Meritähti & Outi-Maria Takkinen, musiikkikirjasto

klo 12-12.40 Hassun ja Massun pyykkipäivä, kirjaston piha tai sateella Lappi-osasto

klo 12.40-13.00 Puolukkavarvas runoleikkihetki sylivauvoille, Lappi osasto

Klovni Klementtiinin puistokemut 14.7.
Käpymetsän puisto (Rajajääkärinkatu), sateella Käpymetsän päiväkoti

klo 17.00 Klovni Klementtiini avaa tapahtuman,

klo 17.00-19.00 Ötökkätyöpaja

klo 17.00-19.00 Pihakirppis

klo 17.30 Klovni Klementtiini & Comppany esiintyvät

klo 18 Mehu- ja keksitarjoilu

klo 18.30 Klovni Klementtiinin Sirkuskoulu

Hevosajelua ja pihaleikkejä 21.7.
Lauri-tuotteiden piha (Pohjolankatu 25)

klo 14 Klovni Klementtiini avaa tapahtuman

klo 14-18 Turinatuokioteltta ottaa vastaan sateella ja paisteella, Lauri tuotteen piha

klo 14-18 Kuvataidetyöpaja pyörii, Lauri tuotteen piha, sateella Lauri tuote

klo 14-18 Pihaleikit, Lauri tuotteen piha niin sateella kuin paisteella

klo 15-17 Hevosajelua, lähtö ja paluu Lauri tuotteen pihalla

klo 14-18 Unicef-vohvelikahvila on avoinna, sateella Lauri tuote

Yhteyshenkilö
Mette Ylikorva, 040-573 8864, mette.ylikorva@gmail.com
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